令和４年４月２７日

競技審判部部員

公認レフェリー 各位

加盟団体

公益財団法人日本バドミントン協会

事業本部長 河崎 正紀

令和４年度本会主催大会参加資格について

 平素より、本協会の事業運営にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

 さて、令和２年度及び令和３年度の本会主催の大会参加資格等については、新型コロナ

ウイルス感染拡大防止のため特例対応措置を実施しましたが、令和４年度の本会主催の大

会参加資格等については、下記の参加資格となり特例対応措置の実施は、行いませんので

ご注意ください。

記

参加資格

１．参加選手資格として、本会公認審判員資格の取得が義務付けられている令和４年度の

本会主催第１種大会において、本会公認審判員資格者であること。本会公認審判員資

格を取得していない場合は、大会への出場を認めない。

２．コーチ席に入るコーチに対して、本会公認審判員資格の取得が義務付けられている令

和４年度の本会主催第１種大会において、本会公認審判員資格者であること。本会公

認審判員資格を取得していない場合は、コーチ席への入場を認めない。

以上